[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 декабря 2019 года
	№ 1641

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и нормативными правовыми актами муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:

1.1. постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 декабря 2016 года № 1937 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», находящихся в ведении Управления образования Онежского района»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 июня 2018 года № 611 «О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», находящихся в ведении Управления образования Онежского района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 декабря 2016 года № 1937.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин

0219122016410
0219122016410